
IZRAKSTS 

 
KRĀSLAVAS  NOVADA  PAŠVALDĪBA 

 

Reģ. Nr. 90001267487 

Rīgas iela 51, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601. Tālrunis +371 65624383 

e-pasts: dome@kraslava.lv 
 

Krāslavas novada Krāslavas pilsētā 

 

PAŠVALDĪBAS DOMES SĒDES  

PROTOKOLS 

 

2025.gada 24.jūlijā              (Nr.11)

        

14.§ (Lēmums Nr.862) 

Par Krāslavas novada vēlēšanu komisijas locekļu kandidātu pieteikšanas termiņa 

izsludināšanu 

 

Ziņo:G.Upenieks. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldības vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma  

9.pantu: 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (R. Azins, A. Bačkurs, A. Belkovskis, Ē. Cauņa, O. 

Fjodorovs, V. Lene, A. Ļaksa, S. Maļkevičs, I. Plesņa, J. Tukāns, G. Upenieks, J. Vanaga, D. 

Zalbovičs), „pret” nav, „atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1.   Noteikt novada vēlēšanu komisijas locekļa kandidātu pieteikšanas termiņu no 2025.gada    

       28.jūlija līdz 2025.gada 11.augustam. 

2.    Paziņojumu par lēmuma 1.punktā noteikto kandidātu pieteikšanas termiņu izvietot redzamā 

vietā pie pašvaldības un pagasta pārvaldes ēkām, kā arī ievietot pašvaldības oficiālajā 

tīmekļvietnē  www.kraslava.lv. 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs  (paraksts)    G.Upenieks 

Pašvaldības juriskonsulta palīgs  (paraksts)                                      I.Ekmane 

 

IZRAKSTS PAREIZS 

Pašvaldības juriskonsulta palīgs              I.Ekmane 

25.07.2025 

mailto:dome@kraslava.lv
http://www.kraslava.lv/

